
Zarządzenie Nr 287/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 287/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 grudnia 2017

Dział Treść

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Razem:

4120

4300

4010

4110

85502

3110

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Rozdział Paragraf



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 287/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 grudnia 2017

Przed zmianą Zmiana

13 122 914,00 9 637,00

2 006 595,00 9 637,00

1 710 522,00 9 348,00

118 974,00 176,00

126 364,00 31,00

3 142,00 5,00

18 627,00 77,00

138 048 857,93 9 637,00 138 058 494,93

3 147,00

18 704,00

119 150,00

126 395,00

2 016 232,00

1 719 870,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Po zmianie

13 132 551,00


	287 zarządzenie
	Zalacznik 2

